[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019

	№
	680-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.07.2003 № 48/197
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 15.07.2003 № 48/197 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской
области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Положении о межведомственной рабочей группе по построению (развитию), внедрению и эксплуатации
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории
Кировской области при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением  пунктов  1 и 2  приложения № 1, которые вступают
в силу с 31.12.2019.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]